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NUMERO

52453461939

SUCURSAL VALLEDUPAR

iTen siempre a la mano tus extractos! Consulta o
descarga tus extractos del presente mes o los
meses anteriores, cada vez que los necesites

ingresando a la sucursal virtual personas, opcién

Documentos-Extractos.
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RESUMEN

SALDO ANTERIOR $ 53,927.88 SALDO PROMEDIO $ 1,220,900

TOTAL ABONOS $ 52,225,553.51 CUENTAS X COBRAR $ .00

TOTAL CARGOS $ 52,084,743.03 VALOR INTERESES PAGADOS $ 153.45

SALDO ACTUAL $ 194,738.36 RETEFUENTE $ .00

FECHA DESCRIPCION SUCURSAL DCTO. VALOR SALDO

1/07 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 2,867,000.00 2,920,927.88
1/07 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 1,157,000.00 4,077,927.88
1/07 ABONO INTERESES AHORROS 4.20 4,077,932.08
1/07 TRANSFERENCIA A NEQUI -3,000.00 4,074,932.08
1/07 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -4,012.00 4,070,920.08
1/07 TRASLADO VIRTUAL OTROS BANCOS -1,000,000.00 3,070,920.08
1/07 AJUSTE INTERES AHORROS DB -.01 3,070,920.07
1/07 COMISION TRASLADO OTROS BANCOS -7,300.00 3,063,620.07
1/07 IVA COMIS TRASLADO OTROS BCOS -1,387.00 3,062,233.07
2/07 ABONO INTERESES AHORROS .65 3,062,233.72
2/07 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -10,315.12 3,051,918.60
2/07 COMPRA EN STO 263 UN -86,542.00 2,965,376.60
2/07 COMPRA EN STO 263 UN -173,102.00 2,792,274.60
2/07 COMPRA EN LACTEOS LA -25,600.00 2,766,674.60
2/07 PAGO PSE COLMEDICA MEDICINA P -1,270,384.00 1,496,290.60
2/07 PAGO PSE Gases del Caribe SA -67,853.00 1,428,437.60
2/07 TRASLADO VIRTUAL OTROS BANCOS -490,000.00 938,437.60
2/07 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -458,000.00 480,437 .60
2/07 AJUSTE INTERES AHORROS DB -.01 480,437.59
2/07 COMISION TRASLADO OTROS BANCOS -7,300.00 473,137.59
2/07 IVA COMIS TRASLADO OTROS BCOS -1,387.00 471,750.59
3/07 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 100,000.00 571,750.59
3/07 ABONO INTERESES AHORROS .54 571,751.13
3/07 PAGO QR MARY CAROLIN -35,000.00 536,751.13
3/07 TRANSFERENCIA A NEQUI -3,000.00 533,751.13
3/07 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -579.32 533,171.81
3/07 COMPRA EN JUMBO GUAT -134,532.00 398,639.81
4/07 ABONO INTERESES AHORROS 41 398,640.22
4/07 TRANSFERENCIA A NEQUI -30,000.00 368,640.22
4/07 TRANSFERENCIA A NEQUI -14,000.00 354,640.22
4/07 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -381.16 354,259.06
4/07 COMPRA EN TIENDA D1 -51,290.00 302,969.06
5/07 ABONO INTERESES AHORROS .08 302,969.14
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FECHA DESCRIPCION SUCURSAL DCTO. VALOR SALDO
5/07 PAGO QR IPS PINTO KIDS CM -240,000.00 62,969.14
5/07 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -960.00 62,009.14
6/07 PAGO DE NOMI REFRITECH ING Y 1,200,000.00 1,262,009.14
6/07 ABONO INTERESES AHORROS 1.36 1,262,010.50
6/07 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -1,049.22 1,260,961.28
6/07 PAGO PSE Empresa de Servicios -262,306.00 998,655.28
7/07 ABONO INTERESES AHORROS 1.19 998,656.47
7/07 PAGO QR CENTRO DE ES -66,000.00 932,656.47
7/07 PAGO QR MIGUELINA OVALLE tod -37,000.00 895,656.47
7/07 TRANSFERENCIA A NEQUI -3,000.00 892,656.47
7/07 TRANSFERENCIA A NEQUI -3,000.00 889,656.47
7/07 TRANSFERENCIA A NEQUI -15,000.00 874,656.47
7/07 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -232.00 874,424 .47
8/07 ABONO INTERESES AHORROS 1.01 874,425.48
8/07 PAGO QR Maxilodent Sas -125,000.00 749,425.48
8/07 TRANSFERENCIA A NEQUI -3,000.00 746,425.48
8/07 TRANSFERENCIA A NEQUI -3,000.00 743,425.48
8/07 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -524_00 742,901.48
9/07 ABONO INTERESES AHORROS .76 742,902.24
9/07 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -735.60 742,166.64
9/07 COMPRA EN LAB CLINIC -66,000.00 676,166.64
9/07 COMPRA EN LACTEOS LA -48,900.00 627,266.64
9/07 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -69,000.00 558,266.64
10707 ABONO INTERESES AHORROS .76 558,267.40
10/07 TRANSFERENCIA A NEQUI -3,000.00 555,267 .40
10707 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -12.00 555,255.40
11/07 ABONO INTERESES AHORROS .21 555,255.61
11707 TRANSFERENCIA A NEQUI -60,000.00 495,255.61
11/07 TRANSFERENCIA A NEQUI -7,700.00 487,555.61
11707 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -1,591.60 485,964 .01
11/07 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -316,000.00 169,964 .01
11707 CUOTA MANEJO TRJ DEB 07 25 -14,200.00 155,764.01
12/07 ABONO INTERESES AHORROS .18 155,764.19
12707 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -94.00 155,670.19
12707 COMPRA EN FIT CHOICE -23,500.00 132,170.19
13707 ABONO INTERESES AHORROS .17 132,170.36
13707 TRANSFERENCIA A NEQUI -7,500.00 124,670.36
13/07 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -30.00 124,640.36
14/07 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 2,033,000.00 2,157,640.36
14707 ABONO INTERESES AHORROS 2.65 2,157,643.01
14/07 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -880.05 2,156,762.96
14707 COMPRA EN EDS AV SIE -120,013.00 2,036,749.96
14/07 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -100,000.00 1,936,749.96
15707 ABONO INTERESES AHORROS 2.52 1,936,752.48
15707 PAGO QR IPS PINTO KIDS CM -12,000.00 1,924,752.48
15707 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -359.00 1,924,393.48
15/07 COMPRA EN FARMATODO -77,750.00 1,846,643.48
16707 ABONO INTERESES AHORROS 2.41 1,846,645.89
16707 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -339.60 1,846,306.29
16707 PAGO PSE UNE - EPM Telecomuni -84,900.00 1,761,406.29
17/07 ABONO INTERESES AHORROS 2.26 1,761,408.55
17/07 TRANSFERENCIA A NEQUI -5,000.00 1,756,408.55
17/07 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -434 .00 1,755,974.55
17/07 TRANSF A WOMPI SAS -45,000.00 1,710,974.55
17/07 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -48,500.00 1,662,474.55
17/07 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -10,000.00 1,652,474.55
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18707 ABONO INTERESES AHORROS 1.76 1,652,476.31
18707 PAGO QR CAMARA DE CO -297,100.00 1,355,376.31
18707 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -264.00 1,355,112.31
18707 COMPRA EN RADIOLOGIA -66,000.00 1,289,112.31
19/07 TRANSFERENCIA A NEQUI -8,000.00 1,281,112.31
19/07 TRANSFERENCIA A NEQUI -50,000.00 1,231,112.31
19/07 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -232.00 1,230,880.31
20/07 ABONO INTERESES AHORROS 3.36 1,230,883.67
21/07 ABONO INTERESES AHORROS 1.48 1,230,885.15
21/07 PAGO QR CENTRO DE ES -33,000.00 1,197,885.15
21/07 TRANSFERENCIA A NEQUI -5,000.00 1,192,885.15
21/07 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -448.92 1,192,436.23
21/07 COMPRA EN TIENDA D1 -92,730.00 1,099,706.23
21/07 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -14,500.00 1,085,206.23
22/07 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 400,000.00 1,485,206.23
22/07 ABONO INTERESES AHORROS .35 1,485,206.58
22/07 TRANSFERENCIA A NEQUI -5,000.00 1,480,206.58
22/07 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -4,873.60 1,475,332.98
22/07 COMPRA EN LAB NANCY -132,000.00 1,343,332.98
22/07 TRASLADO VIRTUAL OTROS BANCOS -450,000.00 893,332.98
22/07 TRASLADO VIRTUAL OTROS BANCOS -550,000.00 343,332.98
22/07 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -81,400.00 261,932.98
22/07 AJUSTE INTERES AHORROS DB -.02 261,932.96
22/07 COMISION TRASLADO OTROS BANCOS -14,600.00 247,332.96
22/07 IVA COMIS TRASLADO OTROS BCOS -2,774.00 244,558 .96
23/07 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 320,000.00 564,558.96
23/07 ABONO INTERESES AHORROS .29 564,559.25
23/07 TRANSFERENCIA A NEQUI -30,000.00 534,559.25
23/07 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -1,458.40 533,100.85
23/07 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -320,000.00 213,100.85
24/07 TRANSFERENCIA A NEQUI -50,000.00 163,100.85
24/07 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -200.00 162,900.85
25/07 ABONO INTERESES AHORROS .44 162,901.29
26/07 ABONO INTERESES AHORROS 17 162,901.46
26/07 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -152.00 162,749.46
26/07 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -38,000.00 124,749.46
27/07 ABONO INTERESES AHORROS .14 124,749.60
27/07 TRANSFERENCIA A NEQUI -20,000.00 104,749.60
27/07 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -80.00 104,669.60
28/07 ABONO INTERESES AHORROS .01 104,669.61
H 28/07 TRANSFERENCIA A NEQUI -30,000.00 74,669.61
g 28/07 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -384.00 74,285.61
u 28/07 COMPRA EN LAB NANCY -66,000.00 8,285.61
29/07 PAGO DE NOMI REFRITECH ING Y 160,000.00 168,285.61
] 29/07 ABONO INTERESES AHORROS .19 168,285.80
e 29/07 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -90.00 168,195.80
j 29/07 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -22,500.00 145,695.80
g 30/07 PAGO DE NOMI REFRITECH ING Y 230,000.00 375,695.80
30/07 ABONO INTERESES AHORROS .40 375,696.20
30/07 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -311.17 375,385.03
30/07 COMPRA EN MIC GUATAP -77,793.00 297,592.03
31/07 PAGO INTERBANC Jesus Guillermo 2,867,000.00 3,164,592.03
31/07 ABONO INTERESES AHORROS 1.60 3,164,593.63
31/07 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -7,935.89 3,156,657.74
31/07 COMPRA EN CMTZ ASOCI -25,800.00 3,130,857.74
31/07 COMPRA EN JUAN VALDE -15,000.00 3,115,857.74
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DCF:defensor@bancolombia.com.co;www.bancolombia.com/personas/defensor-financiero; Cr48#18A-14 P11 Medellin;Tel6043561225-018000522622

PAGINA: 3




DE COLOMBIA

VIGILADO ~

~= Bancolombia

CLAUDIA MIREYA MANOTAS MEJIA
Calle 5N N 19D 14
VALLEDUPAR CESAR 0020001000

ESTADO DE CUENTA

DESDE: 2025/06/30
CUENTA DE AHORROS
52453461939

NUMERO

HASTA: 2025/09/30

SUCURSAL VALLEDUPAR

FECHA DESCRIPCION SUCURSAL DCTO. VALOR SALDO
31/07 PAGO PSE COLMEDICA MEDICINA P -1,270,384.00 1,845,473.74
31/07 PAGO PSE Gases del Caribe SA -64,789.00 1,780,684.74
31/07 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -150,000.00 1,630,684.74
31/07 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -458,000.00 1,172,684.74
1/08 ABONO INTERESES AHORROS 1.20 1,172,685.94
1708 PAGO QR SPAZI10 BEAUTY -100,000.00 1,072,685.94
1/08 TRANSFERENCIA A NEQUI -30,000.00 1,042,685.94
1/08 TRANSFERENCIA A NEQUI -30,000.00 1,012,685.94
1/08 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -1,160.13 1,011,525.81
1708 COMPRA EN EDS AV SIE -130,033.00 881,492.81
2/08 ABONO INTERESES AHORROS .42 881,493.23
2/08 PAGO QR INVERPARGO SAS -71,000.00 810,493.23
2/08 TRANSFERENCIA A NEQUI -500,000.00 310,493.23
2/08 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -2,284.00 308,209.23
3/08 ABONO INTERESES AHORROS .41 308,209.64
3/08 TRANSFERENCIA A NEQUI -3,500.00 304,709.64
3/08 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -14.00 304,695.64
4/08 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 1,157,000.00 1,461,695.64
4/08 TRANSF QR ISABEL CRISTINA AR -42,500.00 1,419,195.64
4/08 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -1,304.00 1,417,891.64
4/08 COMPRA EN FIT CHOICE -53,500.00 1,364,391.64
4/08 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -230,000.00 1,134,391.64
5/08 ABONO INTERESES AHORROS 3.10 1,134,394.74
6/08 ABONO INTERESES AHORROS 1.03 1,134,395.77
6/08 PAGO QR CAMPANOS -84,500.00 1,049,895.77
6/08 TRANSFERENCIA A NEQUI -50,000.00 999,895.77
6/08 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -1,498.00 998,397.77
6/08 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -240,000.00 758,397.77
7/08 ABONO INTERESES AHORROS .33 758,398.10
7/08 TRANSFERENCIA A NEQUI -12,500.00 745,898.10
7/08 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -2,050.00 743,848.10
7/08 TRASLADO VIRTUAL OTROS BANCOS -500,000.00 243,848.10
7/08 AJUSTE INTERES AHORROS DB -.01 243,848.09
7/08 COMISION TRASLADO OTROS BANCOS -7,300.00 236,548.09
7/08 IVA COMIS TRASLADO OTROS BCOS -1,387.00 235,161.09
8/08 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 240,000.00 475,161.09
8/08 PAGO QR MARYBROWSSAS -50,000.00 425,161.09
8/08 TRANSFERENCIA A NEQUI -50,000.00 375,161.09
8/08 TRANSFERENCIA A NEQUI -8,000.00 367,161.09
8/08 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -261.20 366,899.89
9/08 ABONO INTERESES AHORROS 1.00 366,900.89
10/08 PAGO DE NOMI REFRITECH ING Y 5,000,000.00 5,366,900.89
10/08 ABONO INTERESES AHORROS 7.35 5,366,908.24
11708 ABONO INTERESES AHORROS 3.22 5,366,911.46
11/08 TRANSF QR DARWIN DAVID VANEG -3,000,000.00 2,366,911.46
11708 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -12,000.00 2,354,911.46
12708 ABONO INTERESES AHORROS 2.73 2,354,914.19
12708 TRANSFERENCIA A NEQUI -16,000.00 2,338,914.19
12708 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -1,438.86 2,337,475.33
12708 COMPRA EN JUMBO GUAT -115,716.00 2,221,759.33
12708 COMPRA EN CMTZ ASOCI -47,000.00 2,174,759.33
12708 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -21,000.00 2,153,759.33
12708 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -160,000.00 1,993,759.33
13708 ABONO INTERESES AHORROS 2.49 1,993,761.82
13708 PAGO QR PANADERIA MAXIPAN DE -19,500.00 1,974,261.82
13708 TRANSF QR ISABEL CRISTINA AR -24,000.00 1,950,261.82
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13/08 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -683.40 1,949,578.42
13/08 COMPRA EN PANAMERICA -71,350.00 1,878,228.42
13/08 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -18,000.00 1,860,228.42
13/08 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -38,000.00 1,822,228.42
14/08 ABONO INTERESES AHORROS 2.16 1,822,230.58
14/08 TRANSFERENCIA A NEQUI -8,000.00 1,814,230.58
14/08 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -968.80 1,813,261.78
14/08 RETIRO CAJERO CENTRO COMERCIA -80,000.00 1,733,261.78
14/08 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -50,000.00 1,683,261.78
14/08 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -90,000.00 1,593,261.78
14/08 CUOTA MANEJO TRJ DEB 08 25 -14,200.00 1,579,061.78
15/08 TRANSF DE CLAUDIA MIR 50,000.00 1,629,061.78
15/08 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -6,470.40 1,622,591.38
15/08 COMPRA EN BOLD*La Ca -17,600.00 1,604,991.38
15/08 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -1,600,000.00 4,991.38
16/08 PAGO DE NOMI REFRITECH ING Y 5,000,000.00 5,004,991.38
16/08 ABONO INTERESES AHORROS 4.27 5,004,995.65
16/08 TRANSF A CLAUDIA MIRE -380,000.00 4,624 ,995.65
16/08 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -7,520.00 4,617,475.65
16/08 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -1,500,000.00 3,117,475.65
17/08 ABONO INTERESES AHORROS 3.66 3,117,479.31
17/08 PAGO QR INVERPARGO SAS -29,000.00 3,088,479.31
17/08 TRANSF A CLAUDIA MIRE -5,000.00 3,083,479.31
17/08 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -1,757.84 3,081,721.47
17/08 COMPRA EN GML HOLDIN -269,870.00 2,811,851.47
17/08 COMPRA EN TIENDA D1 -135,590.00 2,676,261.47
18/08 ABONO INTERESES AHORROS 3.60 2,676,265.07
18/08 TRANSFERENCIA A NEQUI -26,700.00 2,649,565.07
18/08 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -186.80 2,649,378.27
18/08 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -20,000.00 2,629,378.27
19/08 ABONO INTERESES AHORROS 3.48 2,629,381.75
19/08 TRANSFERENCIA A NEQUI -7,000.00 2,622,381.75
19/08 TRANSFERENCIA A NEQUI -14,300.00 2,608,081.75
19/08 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -342.66 2,607,739.09
19/08 COMPRA EN FARMATODO -64,366.00 2,543,373.09
20/08 ABONO INTERESES AHORROS 3.35 2,543,376.44
20/08 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -388.00 2,542,988.44
20/08 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -43,500.00 2,499,488.44
20/08 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -45,500.00 2,453,988.44
20/08 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -8,000.00 2,445,988.44
21/08 ABONO INTERESES AHORROS 3.25 2,445,991.69
21/08 TRANSFERENCIA A NEQUI -4,000.00 2,441,991.69
21/08 TRANSFERENCIA A NEQUI -8,000.00 2,433,991.69
21/08 TRANSFERENCIA A NEQUI -5,000.00 2,428,991.69
21/08 TRANSFERENCIA A NEQUI -8,000.00 2,420,991.69
21/08 TRANSFERENCIA A NEQUI -23,000.00 2,397,991.69
21/08 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -290.00 2,397,701.69
21/08 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -24,500.00 2,373,201.69
22/08 ABONO INTERESES AHORROS 1.73 2,373,203.42
22/08 TRANSFERENCIA A NEQUI -500,000.00 1,873,203.42
22/08 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -4,421.84 1,868,781.58
22/08 COMPRA EN FARMATODO -22,062.00 1,846,719.58
22/08 COMPRA EN LA GRANJA -42,100.00 1,804,619.58
22/08 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -40,000.00 1,764,619.58
22/08 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -130,000.00 1,634,619.58
22/08 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -320,000.00 1,314,619.58
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22/08 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -29,000.00 1,285,619.58
22/08 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -22,300.00 1,263,319.58
23/08 TRANSF DE CLAUDIA MIR 150,000.00 1,413,319.58
23/08 PAGO QR MERKA PLAZA -5,000.00 1,408,319.58
23/08 TRANSFERENCIA A NEQUI -10,000.00 1,398,319.58
23/08 TRANSFERENCIA A NEQUI -5,000.00 1,393,319.58
23/08 TRANSFERENCIA A NEQUI -9,000.00 1,384,319.58
23/08 TRANSFERENCIA A NEQUI -20,000.00 1,364,319.58
23/08 TRANSF QR ADRIANA MARIA ACEV -13,800.00 1,350,519.58
23/08 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -5,471.20 1,345,048.38
23/08 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -85,000.00 1,260,048.38
23/08 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -1,220,000.00 40,048.38
24/08 ABONO INTERESES AHORROS .10 40,048.48
25/08 TRANSF DE CLAUDIA MIR 50,000.00 90,048.48
25/08 ABONO INTERESES AHORROS .02 90,048.50
25/08 TRANSFERENCIA A NEQUI -60,000.00 30,048.50
25/08 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -299.60 29,748.90
25/08 COMPRA EN MINISO CC -14,900.00 14,848.90
26/08 PAGO DE NOMI REFRITECH ING Y 1,670,000.00 1,684,848.90
26/08 ABONO INTERESES AHORROS 1.38 1,684,850.28
26/08 TRANSF A DIEGO PARRA -15,000.00 1,669,850.28
26/08 TRANSF A DIEGO PARRA -32,500.00 1,637,350.28
26/08 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -2,678.04 1,634,672.24
26/08 PAGO PSE Gases del Caribe SA -82,087.00 1,552,585.24
26/08 PAGO PSE Empresa de Servicios -145,435.00 1,407,150.24
26/08 PAGO APP MOVISTAR FI1JO Y MOVI -159,490.00 1,247,660.24
26/08 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -235,000.00 1,012,660.24
27/08 ABONO INTERESES AHORROS .75 1,012,660.99
27/08 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -1,825.86 1,010,835.13
27/08 COMPRA EN FICCIONES -31,467.00 979,368.13
27/08 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -75,000.00 904,368.13
27/08 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -350,000.00 554,368.13
28/08 ABONO INTERESES AHORROS .62 554,368.75
28/08 TRANSFERENCIA A NEQUI -18,000.00 536,368.75
28/08 TRANSFERENCIA A NEQUI -17,000.00 519,368.75
28/08 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -389.60 518,979.15
28/08 COMPRA EN AMERICAN C -56,900.00 462,079.15
28/08 COMPRA EN CALIMA CAL -5,500.00 456,579.15
29/08 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -992.80 455,586.35
29/08 COMPRA EN TJV AEROP -42,200.00 413,386.35
29/08 COMPRA EN ATENEA EL -39,000.00 374,386.35
29/08 COMPRA EN BOLD*Treme -139,000.00 235,386.35
29/08 COMPRA EN DUNKIN DON -28,000.00 207,386.35
30/08 ABONO INTERESES AHORROS .56 207,386.91
31/08 ABONO INTERESES AHORROS .24 207,387.15
31/08 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -112.40 207,274.75
31/08 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -28,100.00 179,174.75
1/09 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 2,867,000.00 3,046,174.75
1/09 ABONO INTERESES AHORROS 3.98 3,046,178.73
1/09 TRANSFERENCIA A NEQUI -26,000.00 3,020,178.73
1/09 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -534.40 3,019,644.33
1/09 COMPRA EN BELLAS MAK -68,000.00 2,951,644.33
1/09 COMPRA EN PANAMERICA -39,600.00 2,912,044 .33
2/09 ABONO INTERESES AHORROS .22 2,912,044.55
2/09 PAGO QR LOS CORALES HELADERI -8,000.00 2,904,044.55
2/09 TRANSFERENCIA A NEQUI -8,000.00 2,896,044 .55
. vy
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ESTADO DE CUENTA

DESDE: 2025/06/30
CUENTA DE AHORROS
NUMERO 52453461939
SUCURSAL VALLEDUPAR

HASTA: 2025/09/30

FECHA DESCRIPCION SUCURSAL DCTO. VALOR SALDO
2/09 TRANSFERENCIA A NEQUI -13,500.00 2,882,544 .55
2/09 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -10,955.32 2,871,589.23
2/09 COMPRA EN ALMACEN MA -64,505.00 2,807,084.23
2/09 COMPRA EN MAKRO VALL -156,443.00 2,650,641.23
2/09 PAGO PSE COLMEDICA MEDICINA P -1,270,384.00 1,380,257.23
2/09 RETIRO CAJERO CENTRO COMERCIA -200,000.00 1,180,257.23
2/09 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -140,000.00 1,040,257.23
2/09 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -420,000.00 620,257.23
2/09 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -458,000.00 162,257.23
3/09 PAGO DE NOMI REFRITECH ING Y 2,000,000.00 2,162,257.23
3/09 ABONO INTERESES AHORROS 2.89 2,162,260.12
3/09 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -202.00 2,162,058.12
3/09 COMPRA EN INV DIAZ G -50,500.00 2,111,558.12
4/09 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 1,057,000.00 3,168,558.12
4/09 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 4,000,000.00 7,168,558.12
4/09 ABONO INTERESES AHORROS 6.70 7,168,564.82
4/09 TRANSFERENCIA A NEQUI -16,000.00 7,152,564 .82
4/09 TRANSFERENCIA A NEQUI -250,000.00 6,902,564 .82
4/09 TRANSF A CLAUDIA MIRE -2,000,000.00 4,902,564.82
4/09 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -9,064.00 4,893,500.82
5/09 PAGO DE NOMI REFRITECH ING Y 1,800,000.00 6,693,500.82
5/09 ABONO INTERESES AHORROS 4.20 6,693,505.02
5/09 TRANSF A CLAUDIA MIRE -3,000,000.00 3,693,505.02
5/09 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -14,426.00 3,679,079.02
5/09 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -24,500.00 3,654,579.02
5/09 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -582,000.00 3,072,579.02
6709 ABONO INTERESES AHORROS .78 3,072,579.80
6709 TRANSFERENCIA A NEQUI -8,000.00 3,064,579.80
6709 TRANSFERENCIA A NEQUI -30,000.00 3,034,579.80
6709 TRANSFERENCIA A NEQUI -20,000.00 3,014,579.80
6709 TRANSF A CLAUDIA MIRE -2,190,000.00 824,579.80
6/09 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -9,972.27 814,607.53
6709 COMPRA EN AGUA VIVA -45,069.00 769,538.53
6709 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -200,000.00 569,538.53
7/09 PAGO DE NOMI REFRITECH ING Y 1,400,000.00 1,969,538.53
7/09 ABONO INTERESES AHORROS .70 1,969,539.23
7/09 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -5,796.00 1,963,743.23
7/09 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -49,000.00 1,914,743.23
7/09 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -1,400,000.00 514,743.23
8/09 ABONO INTERESES AHORROS .55 514,743.78
8/09 TRANSFERENCIA A NEQUI -12,700.00 502,043.78
8/09 TRANSFERENCIA A NEQUI -10,500.00 491,543.78
8/09 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -432.40 491,111.38
8/09 PAGO PSE UNE - EPM Telecomuni -84,900.00 406,211.38
9/09 ABONO INTERESES AHORROS 47 406,211.85
9/09 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -246.00 405,965.85
9/09 COMPRA EN DOLLARCITY -49,500.00 356,465.85
9/09 COMPRA EN DOLLARCITY -12,000.00 344,465.85
10709 PAGO DE NOMI REFRITECH ING Y 2,700,000.00 3,044,465.85
10709 ABONO INTERESES AHORROS 3.85 3,044,469.70
10709 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -931.96 3,043,537.74
10709 COMPRA EN TIENDA D1 -193,190.00 2,850,347.74
10709 COMPRA EN CMTZ ASOCI -39,800.00 2,810,547.74
11709 ABONO INTERESES AHORROS 2.45 2,810,550.19
11/09 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -4,064.00 2,806,486.19
11709 COMPRA EN BOLD*Artes -16,000.00 2,790,486.19
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SUCURSAL VALLEDUPAR

FECHA DESCRIPCION SUCURSAL DCTO. VALOR SALDO
11/09 RETIRO CAJERO JUMBO VALLEDUPA -1,000,000.00 1,790,486.19
12/09 ABONO INTERESES AHORROS 2.31 1,790,488.50
12/09 TRANSFERENCIA A NEQUI -18,500.00 1,771,988.50
12/09 TRANSFERENCIA A NEQUI -30,000.00 1,741,988.50
12/09 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -410.80 1,741,577.70
12/09 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -40,000.00 1,701,577.70
12/09 CUOTA MANEJO TRJ DEB 09 25 -14,200.00 1,687,377.70
13709 ABONO INTERESES AHORROS .01 1,687,377.71
13709 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -6,665.60 1,680,712.11
13709 COMPRA EN ESTACION N -135,000.00 1,545,712.11
13709 COMPRA EN DISTRIBUCI -70,700.00 1,475,012.11
13709 COMPRA EN CMTZ ASOCI -45,700.00 1,429,312.11
13709 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -1,415,000.00 14,312.11
14/09 TRANSF DE CLAUDIA MIR 146,000.00 160,312.11
14/09 ABONO INTERESES AHORROS .21 160,312.32
15/09 ABONO INTERESES AHORROS .20 160,312.52
15/09 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -56.00 160,256.52
15/09 COMPRA EN FIT CHOICE -14,000.00 146,256.52
16/09 TRANSF DE CLAUDIA MIR 600,000.00 746,256.52
16/09 ABONO INTERESES AHORROS .14 746,256.66
16/09 TRANSFERENCIA A NEQUI -30,000.00 716,256.66
16/09 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -2,540.49 713,716.17
16/09 PAGO PSE Gases del Caribe SA -5,123.00 708,593.17
16/09 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -600,000.00 108,593.17
17/09 ABONO INTERESES AHORROS .01 108,593.18
17/09 TRANSFERENCIA A NEQUI -100,000.00 8,593.18
17/09 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -400.00 8,193.18
18/09 TRANSF DE CLAUDIA MIR 200,000.00 208,193.18
18/09 PAGO DE PROV REFRITECH ING Y 2,130,000.00 2,338,193.18
18/09 ABONO INTERESES AHORROS 3.12 2,338,196.30
18/09 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -240.00 2,337,956.30
18/09 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -60,000.00 2,277,956.30
19/09 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 5,000,000.00 7,277,956.30
19/09 ABONO INTERESES AHORROS 5.59 7,277,961.89
19/09 TRANSFERENCIA A NEQUI -5,000.00 7,272,961.89
19/09 TRANSFERENCIA A NEQUI -55,000.00 7,217,961.89
19/09 TRANSF A CLAUDIA MIRE -2,500,000.00 4,717,961.89
19/09 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -12,710.40 4,705,251.49
19/09 COMPRA EN MINISO CC -81,600.00 4,623,651.49
19/09 TRASLADO VIRTUAL OTROS BANCOS -500,000.00 4,123,651.49
z 19/09 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -21,000.00 4,102,651.49
g 19/09 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -15,000.00 4,087,651.49
4 19/09 AJUSTE INTERES AHORROS DB -.01 4,087,651.48
19/09 COMISION TRASLADO OTROS BANCOS -7,300.00 4,080,351.48
: 19/09 IVA COMIS TRASLADO OTROS BCOS -1,387.00 4,078,964.48
2 20/09 ABONO INTERESES AHORROS 5.45 4,078,969.93
3 20/09 TRANSFERENCIA A NEQUI -20,000.00 4,058,969.93
g 20/09 TRANSFERENCIA A NEQUI -35,800.00 4,023,169.93
20/09 TRANSFERENCIA A NEQUI -5,000.00 4,018,169.93
20/09 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -405.48 4,017,764.45
20/09 COMPRA EN FARMATODO -13,270.00 4,004,494.45
20/09 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -20,000.00 3,984,494 .45
21709 ABONO INTERESES AHORROS 3.27 3,984,497.72
21/09 TRANSF A CLAUDIA MIRE -1,500,000.00 2,484,497.72
21709 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -6,362.00 2,478,135.72
21/09 COMPRA EN PANAMERICA -90,500.00 2,387,635.72
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22/09 ABONO INTERESES AHORROS 2.75 2,387,638.47
22/09 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -1,511.01 2,386,127.46
22/09 COMPRA EN ESTACION N -136,000.00 2,250,127 .46
22/09 COMPRA EN STO 263 UN -241,753.00 2,008,374.46
23/09 ABONO INTERESES AHORROS 1.77 2,008,376.23
23/09 TRANSFERENCIA A NEQUI -60,000.00 1,948,376.23
23/09 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -2,832.00 1,945,544 .23
23/09 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -48,000.00 1,897,544.23
23/09 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -600,000.00 1,297,544.23
24/09 ABONO INTERESES AHORROS .84 1,297,545.07
24/09 TRANSFERENCIAS A NEQUI -8,000.00 1,289,545.07
24/09 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -2,723.13 1,286,821.94
24/09 COMPRA EN GML HOLDIN -70,283.00 1,216,538.94
24/09 COMPRA EN PANAMERICA -102,500.00 1,114,038.94
24/09 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -500,000.00 614,038.94
25/09 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 2,990,000.00 3,604,038.94
25/09 ABONO INTERESES AHORROS 4.26 3,604,043.20
25/09 PAGO QR MERKA PLAZA -128,000.00 3,476,043.20
25/09 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -1,940.00 3,474,103.20
25/09 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -320,000.00 3,154,103.20
25/09 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -37,000.00 3,117,103.20
26/09 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 40,000.00 3,157,103.20
26/09 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 44,400.00 3,201,503.20
26/09 ABONO INTERESES AHORROS 4.01 3,201,507.21
26/09 PAGO QR DIANDRA CAICEDO HERN -23,900.00 3,177,607.21
26/09 TRANSFERENCIA A NEQUI -5,000.00 3,172,607.21
26/09 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -1,067.20 3,171,540.01
26/09 COMPRA EN CALIPSO VA -216,000.00 2,955,540.01
26/09 COMPRA EN DROGUERIA -21,900.00 2,933,640.01
27/09 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 600,000.00 3,533,640.01
27/09 ABONO INTERESES AHORROS 4.17 3,533,644.18
27/09 TRANSF A CLAUDIA MIRE -400,000.00 3,133,644.18
27/09 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -1,922.80 3,131,721.38
27/09 COMPRA EN DROGUERIA -53,700.00 3,078,021.38
27/09 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -27,000.00 3,051,021.38
28/09 ABONO INTERESES AHORROS 3.93 3,051,025.31
28/09 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -709.29 3,050,316.02
28/09 COMPRA EN DROGUERIA -22,600.00 3,027,716.02
28/09 PAGO APP MOVISTAR F1JO Y MOVI -154,723.00 2,872,993.02
29/09 ABONO INTERESES AHORROS .42 2,872,993.44
z 29/09 TRANSFERENCIAS A NEQUI -68,400.00 2,804,593.44
3 29/09 PAGO QR Limonada Frappe -6,800.00 2,797,793.44
5 29/09 TRANSFERENCIA A NEQUI -60,000.00 2,737,793.44
29/09 TRANSF A CLAUDIA MIRE -2,000,000.00 737,793.44
! 29/09 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -10,221.56 727,571.88
2 29/09 COMPRA EN INV CASTRO -100,950.00 626,621.88
3 29/09 COMPRA EN JUMBO GUAT -246,980.00 379,641.88
2 29/09 PAGO PSE Gases del Caribe SA -72,260.00 307,381.88
30/09 ABONO INTERESES AHORROS .26 307,382.14
30/09 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -448.78 306,933.36
30709 COMPRA EN LA MARTINA -91,195.00 215,738.36
30/09 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -21,000.00 194,738.36

FIN ESTADO DE CUENTA

- J

DCF:defensor@bancolombia.com.co;www.bancolombia.com/personas/defensor-financiero; Cr48#18A-14 P11 Medellin;Tel6043561225-018000522622

PAGINA: 9




